
Российская Федерация

Красноярский край

А дм инистрация муниципального образования 
город Д ивногорск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

• Ch (X _2002 г. г.Дивиогорск Х®_ K i  / /
О разграничении улицы Нагорной 
в поселках Овсянка и Слизнево

Учитывая исторически сложившуюся застройку улицы Нагорной, 
являющейся общей для поселков Овсянка и Слизнево, в соответствии с 
проектом поселковой черты указанных поселков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

3.

Улицу Нагорную разделить между поселками следующим образом: 
к пос. Слизнево отнести жилые дома с почтовыми номерами 1-25 по 
нечетной стороне, 2-24 по четной стороне;
к пос. Овсянка отнести жилые дома с почтовыми номерами 26 и 
выше по четной стороне, 27 и выше по нечетной стороне.
Настоящее постановление довести до сведения городских служб в 
целях приведения в соответствие документации и использования в 
работе.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы города по оперативному управлению Семенова Е.Н. и зав. 
отделом по р аб щ ^с поселками Щербина Л.И.

Глава горо. А.В.НОВАК


